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Abracadeira reforcada

Abracadeira especial para fixagdo de mangueiras espirais médias e pesadas em pecas de conexao

em unidades modveis e estacionarias

Detalhes do produto

Composicdo / Materiais

* Design da pinga: faixa de fixagdo projetada com uma largura de faixa de aprox. 20 a 25 mm, faixa de
fixacdo projetada com uma espessura de faixa de aprox. 1,0 - 1,8 mm, grampo com trava de parafuso,
parafuso de fixacdo nos tamanhos M5-M10 projetado como parafuso hexagonal com fenda

* Material da pinga: A¢o galvanizado

Propriedades
* Propriedades Quimicas: protegido contra ferrugem

Temperatura de operagao
Informacao de entrega
Aplicacodes

Opc¢oes de customizacao

Configurac¢odes do produto

Cédigo coprocite Fesedapee SRS 66 Srampes
32-35

00212 keine Angabe 20 x 1,0
002114 keine Angabe 36 - 39 20 x 1,0
002115 keine Angabe 40 - 43 20 x10

00217 keine Angabe 44 - 47 22 x 1,0
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cocigedoprodite Feseda pees SAMS 66 arampes

002118 keine Angabe
002120 keine Angabe
002122 keine Angabe
002124 keine Angabe
002127 keine Angabe
002128 keine Angabe
002130 keine Angabe
002133 keine Angabe
002135 keine Angabe
002137 keine Angabe
002138 keine Angabe
002140 keine Angabe
002144 keine Angabe
002146 keine Angabe
002148 keine Angabe
002149 keine Angabe
002151 keine Angabe
002152 keine Angabe
002155 keine Angabe
002157 keine Angabe
002159 keine Angabe
002162 keine Angabe
002166 keine Angabe
002173 keine Angabe
002174 keine Angabe
002178 keine Angabe
002179 keine Angabe
002181 keine Angabe
002182 keine Angabe

Sujeito a alteragdes técnicas e desvios de cor

Comprimentos e customizag¢des disponiveis

Disponivel em outros comprimentos, cores, didmetros internos e gravacdes personalizadas.

Instrucdes de descarte

48 - 51

52=55

56 - 59

60 -63

64 -67

68-73

74 -79

80 -85

86 - 91

R =97

98 - 103

104 - 112

n3-121

122 -130

131-139

140 - 148

149 - 161

162 - 174

175 -187

188 - 200

201- 213

214 - 226

250 - 268

0B = 323

320 - 335

350 - 365

398 - 422

455 - 473

500 - 518

22x10
22x10
22 x10
22 x1,0
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x15
25x18
25x18
25x18
25x18
25x18
25x18
25x10
25x10
25x10
25 x 1,0
25x10
25x10

25x10

ApOds o uso, o produto deve ser descartado de acordo com as normas legais aplicaveis na regido do usuario.
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Solicite um orcamento

Serda um prazer orienta-lo por
telefone:
+55 (11) 4151-5100

Consultas sobre produtos via
masterduct.com.br

Endereco da sede

Masterflex SE
Willy-Brandt-Allee 300
45981 Gelsenkirchen

Endere¢o da Masterduct Brasil
Masterduct Brasil



https://masterduct.com.br/ContactUs.aspx

