



Abraçadeira reforçada

Abraçadeira especial para fixação de mangueiras espirais médias e pesadas em peças de conexão em unidades móveis e estacionárias

Detalhes do produto

Composição / Materiais

- Design da pinça: faixa de fixação projetada com uma largura de faixa de aprox. 20 a 25 mm, faixa de fixação projetada com uma espessura de faixa de aprox. 1,0 - 1,8 mm, grampo com trava de parafuso, parafuso de fixação nos tamanhos M5-M10 projetado como parafuso hexagonal com fenda
- · Material da pinça: Aço galvanizado

Propriedades

· Propriedades Químicas: protegido contra ferrugem

Temperatura de operação

Informação de entrega

Aplicações

Opções de customização

Configurações do produto

Código do produto	Peso da peça	Gama de grampos	Largura x espessura
002112	keine Angabe	32 - 35	20 x 1,0
002114	keine Angabe	36 - 39	20 × 1,0
002115	keine Angabe	40 - 43	20 × 1,0
002117	keine Angabe	44 - 47	22 × 1,0

Abraçadeira reforçada 2/3

Código do produto	Peso da peça	Gama de grampos	Largura x espessura
002118	keine Angabe	48 - 51	22 x 1,0
002120	keine Angabe	52 - 55	22 x 1,0
002122	keine Angabe	56 - 59	22 x 1,0
002124	keine Angabe	60 - 63	22 x 1,0
002127	keine Angabe	64 - 67	25 x 1,5
002128	keine Angabe	68 - 73	25 x 1,5
002130	keine Angabe	74 - 79	25 x 1,5
002133	keine Angabe	80 - 85	25 x 1,5
002135	keine Angabe	86 - 91	25 x 1,5
002137	keine Angabe	92 - 97	25 x 1,5
002138	keine Angabe	98 - 103	25 x 1,5
002140	keine Angabe	104 - 112	25 x 1,5
002144	keine Angabe	113 - 121	25 x 1,5
002146	keine Angabe	122 - 130	25 x 1,5
002148	keine Angabe	131 - 139	25 x 1,5
002149	keine Angabe	140 - 148	25 x 1,5
002151	keine Angabe	149 - 161	25 x 1,8
002152	keine Angabe	162 - 174	25 x 1,8
002155	keine Angabe	175 - 187	25 x 1,8
002157	keine Angabe	188 - 200	25 x 1,8
002159	keine Angabe	201 - 213	25 x 1,8
002162	keine Angabe	214 - 226	25 x 1,8
002166	keine Angabe	250 - 268	25 x 1,0
002173	keine Angabe	305 - 323	25 × 1,0
002174	keine Angabe	320 - 335	25 x 1,0
002178	keine Angabe	350 - 365	25 × 1,0
002179	keine Angabe	398 - 422	25 x 1,0
002181	keine Angabe	455 - 473	25 x 1,0
002182	keine Angabe	500 - 518	25 × 1,0

Sujeito a alterações técnicas e desvios de cor

Comprimentos e customizações disponíveis

Disponível em outros comprimentos, cores, diâmetros internos e gravações personalizadas.

Instruções de descarte

Após o uso, o produto deve ser descartado de acordo com as normas legais aplicáveis na região do usuário.

Abraçadeira reforçada 3/3

Solicite um orçamento

Será um prazer orientá-lo por telefone:

+55 (11) 4151-5100

Consultas sobre produtos via masterduct.com.br

Endereço da sede

Masterflex SE Willy-Brandt-Allee 300 45981 Gelsenkirchen

Endereço da Masterduct Brasil Masterduct Brasil

